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Oversikt kutt / gkning kostnader
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Utdanning

* Profesjonsstudiet i Medisin — omregnet til
ukeekvivalenter og fordelt pa instituttene.

« Bachelor- og masterstudier er plassert der
hvor studieplassene ligger og
studiepoengene er opptjent.

| utgangspunktet har vi viderefgrt UiO-priser.
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Rekrutteringsstillinger

« 6 stipendiater er lagt til strategi. Ellers er
maltallene slik de har veert de siste arene.

* Prisen pr stilling er satt til 950,

* Instituttene far 75 % finansiering for UiO-
stipendiater og 60 % for kliniske stipendiater.
Postdoc gir 100 % finansiering
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dremerkinger

» Viderefagrer gremerkinger fra UiO: NCOE,
ERC, SFF, Verdensledende miljg, Toppforsk,
Vit.utstyr, REK og NCMM/BIO.

« Fakultetets egne gremerkinger: Global helse,
~orskerlinjen, Biostatistikk.

« Dekning av seerskilte kostnader: Studieadm
og eksamen, omstillingsmidler Helsam
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Ledelse og administrasjon

« Lgnnsutgifter fakultetsadministrasjonen

« Felleskostnader (generell drift, reserve,
styremedlemmer, IKT, studieseksjonen,
tilsynssensor, drift fak.adm)

« Strategiske satsinger (Likestilling,
studiekvalitet, E-leering, internasjonalisering,
omstillingspott Oslo 2014, HUS, laboratorier

farmakologen)
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Studieadministrasjon og eksamen

Profesjonsstudiet dekkes med 55 % av
fakultetsadministrasjonen.

BM studiene dekkes med 15 % av fak.adm.

IMB og Helsam far tilfgrt tilsvarende 40 % av
sine personalutgifter ifm studieadm

Eksamensutgifter
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Endringer | modellen

« Tellemate RBO er korrigert

» Kostnader studieadm/eksamen BM
* Omstillingsmidler Helsam

« Kutt 15 % undervisning og RBO

39 millioner flatt kutt fordeles etter andel
tildeling 2017

« NCMM er fritatt for flatt kutt.
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Fordeling 2017 — pr 31. august 2016

Institutt

IMB

Helsam

Klinmed

Bio

NCMM

Husleie / REK

Strateqi

Ledelse og administrasjon

Totalt

Fordeling Sum 2017

2016

142 095
95 482
246 730
22 565
16 719
72 100
25922
86 451
708 064

146 700
91921
245 913
22 537
15 050
104 839
35480
68 987
731 427

KUTT

-8 880
-5 564
-14 885
-1 364
0

-8 476
-39 168

Netto

tildeling

2017

137 821
86 357
231 028
21173
15 050
104 839
35480
60 511
692 259

Awvik 2016

- 2017

-4 274
-9 125
-15 702
-1 392
-1 669

-15 805



